Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24 » декабря 20 25 г.  № 1965

пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление

администрации Октябрьского района

от 06.12.2024 № 1904

В соответствии с решением Думы Октябрьского района от 26.11.2025 № 1169

«О внесении изменений в решение Думы Октябрьского района от 05.12.2024 № 1060

«О бюджете муниципального образования Октябрьский район на 2025 год и на плановый

период 2026 и 2027 годов»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Октябрьского района

от 06.12.2024 № 1904 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика

правонарушений и обеспечение отдельных прав граждан в муниципальном образовании

Октябрьский район»» (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. Строку «Объемы финансового обеспечения за весь период реализации» раздела 1

паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«

Объемы финансового обеспечения за весь период реализации 11986,0 тысяч рублей

».

1.2. Раздел 5 паспорта Программы изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт

Октябрьского района».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего обязанности

заместителя главы Октябрьского района по внутренней политике Габдулисманова А.А.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района           В.Г. Тимофеев

Приложение

к постановлению администрации Октябрьского района

от «24» декабря 2025 г. № 1965

«5. Финансовое обеспечение муниципальной программы

Наименование муниципальной программы,

структурного элемента / источник финансового

обеспечения

Объем финансового обеспечения по годам реализации, тыс. рублей

2025г. 2026г. 2027г. 2028г. 2029г. 2030г. Всего

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

Муниципальная программа (всего), в том числе: 3573,7 3288,4 3257,9 622,0 622,0 622,0 11986,0

1.Бюджетные ассигнования бюджета Октябрьского

района, в том числе:
3477,5 3237,8 3207,4 622,0 622,0 622,0 11788,7

а) Федеральный бюджет, из них: 5,5 39,5 9,4 0,0 0,0 0,0 54,4

межбюджетные трансферты бюджетов городских и

сельских поселений, входящих в состав Октябрьского

района

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

б) Бюджет автономного округа, из них: 2782,5 2508,8 2508,5 0,0 0,0 0,0 7798,8

межбюджетные трансферты бюджетов городских и

сельских поселений, входящих в состав Октябрьского

района

223,7 224,0 223,7 0,0 0,0 0,0 671,4

в) Местный бюджет, из них: 689,5 689,5 689,5 622,0 622,0 622,0 3934,5

межбюджетные трансферты бюджетов городских и

сельских поселений, входящих в состав Октябрьского

района

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2. Бюджеты городских и сельских поселений, входящих

в состав Октябрьского района
96,2 50,6 50,5 0,0 0,0 0,0 197,3

Комплекс процессных мероприятий «Профилактика

правонарушений в сфере общественного порядка», в

том числе:

487,9 476,6 446,1 95,0 95,0 95,0 1695,6

1.Бюджетные ассигнования бюджета Октябрьского

района, в том числе:
391,7 426,0 395,6 95,0 95,0 95,0 1498,3

а) Федеральный бюджет, из них: 5,5 39,5 9,4 0,0 0,0 0,0 54,4

межбюджетные трансферты бюджетов городских и

сельских поселений, входящих в состав Октябрьского

района

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

б) Бюджет автономного округа, из них: 223,7 224,0 223,7 0,0 0,0 0,0 671,4

межбюджетные трансферты бюджетов городских и

сельских поселений, входящих в состав Октябрьского

района

223,7 224,0 223,7 0,0 0,0 0,0 671,4

в) Местный бюджет, из них: 162,5 162,5 162,5 95,0 95,0 95,0 772,5

межбюджетные трансферты бюджетов городских и

сельских поселений, входящих в состав Октябрьского

района

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2. Бюджеты городских и сельских поселений, входящих

в состав Октябрьского района
96,2 50,6 50,5 0,0 0,0 0,0 197,3

Комплекс процессных мероприятий «Профилактика

правонарушений в сфере безопасности дорожного

движения», в том числе:

198,0 198,0 198,0 198,0 198,0 198,0 1188,0

1.Бюджетные ассигнования бюджета Октябрьского

района, в том числе:
198,0 198,0 198,0 198,0 198,0 198,0 1188,0

а) Местный бюджет, из них: 198,0 198,0 198,0 198,0 198,0 198,0 1188,0

межбюджетные трансферты бюджетов городских и

сельских поселений, входящих в состав Октябрьского

района

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Комплекс процессных мероприятий  «Формирование

в обществе ценностного отношения к здоровому

образу жизни и антинаркотического

мировоззрения», в том числе:

649,0 329,0 329,0 329,0 329,0 329,0 2294,0

1.Бюджетные ассигнования бюджета Октябрьского

района, в том числе:
649,0 329,0 329,0 329,0 329,0 329,0 2294,0

а) Бюджет автономного округа, из них: 320,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 320,0

межбюджетные трансферты бюджетов городских и

сельских поселений, входящих в состав Октябрьского

района

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

б) Местный бюджет, из них: 329,0 329,0 329,0 329,0 329,0 329,0 1974,0

межбюджетные трансферты бюджетов городских и

сельских поселений, входящих в состав Октябрьского

района

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение

деятельности органов местного самоуправления»
2238,8 2284,8 2284,8 0,0 0,0 0,0 6808,4

1.Бюджетные ассигнования бюджета Октябрьского

района, в том числе:
2238,8 2284,8 2284,8 0,0 0,0 0,0 6808,4

б) Бюджет автономного округа, из них: 2238,8 2284,8 2284,8 0,0 0,0 0,0 6808,4

межбюджетные трансферты бюджетов городских и

сельских поселений, входящих в состав Октябрьского

района

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

     ».